
 

Mateřská škola Kostěnice, okres Pardubice 

Kostěnice 71 

PSČ  530 02 Pardubice 
℡  466950140                                        E-mail :  skolka@kostenice.cz 

 

 

ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY KOSTĚNICE 
 

PRO ŠKOLNÍ ROK  2020/ 2021 
 

PROBĚHNE VE DNECH 
 

4.5.2020  -  7.5.2020  
Vzhledem k aktuální situaci preferujeme zaslání přihlášky poštou 

(či vhození do schránky MŠ). 

Přijímací řízení pak bude následovat ve dnech 18. 5. 2020 až 22. 5. 2020. 

Přednostně budou přijaty děti k povinnému předškolnímu vzdělávání  

dle § 34a  školského zákona ,  děti s trvalým pobytem ve školském obvodu obce, 

které dosáhnou před začátkem školního roku nejméně třetího roku věku dle § 34 

odst. 3 školského zákona a další děti dle stanovených kriterií věkových či 

dalších.  

Děti, které k 31.8.2020 dovrší věku tří let, budou přijaty k  1.9.2020. 

Dětí mladší tří let budou přijaty k datu dovršení věku tří let. 

 Seznam přijatých a nepřijatých uchazečů bude zveřejněn dne 25. 5. 2020 u 

vstupu do budovy mateřské školy. 

Další informace poskytneme e-mailové adrese školy skolka@kostenice.cz.  

Potřebné formuláře k vyplnění budou ke stažení na www.kostenice.cz, 

k vyzvednutí  20.4.2020 v čase od 14.00 do 16.00 hod. osobně u ředitelky 

školy. 

Mgr. Ivana Plecháčková 

 ředitelka 


